
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13,  137/15, 
123/17, 98/19, 144/20), članka 33.  Zakona o udrugama (Narodne novine broj 74/14, 70/17, 
98/19, 151/22), stavka 2. članka 15. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa 
za opće dobro koje provode udruge na području grada Pule - Pola (Službene novine - 
Bollettino ufficiale Pula - Pola, broj 6/16, 1/22), članka 61. Statuta Grada Pula - Pola 
(Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola, broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), a uz odgovarajuću primjenu Uredbe o kriterijima, mjerilima i 
postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge (Narodne novine broj 26/15, 37/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 
01. travnja 2025. godine, donosi

ODLUKU
o raspisivanju Javnog poziva i načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna 
Grada Pula - Pola za 2025. godinu namijenjenih financiranju programa, projekata, 

manifestacija i aktivnosti od interesa za opće dobro koje provode udruge i ostale 
neprofitne organizacije na području Pule - Pola u 2025. godini
za prioritetna područja zaštite okoliša i razvoja gospodarstva

Članak 1.
Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv za financiranje programa, projekata, manifestacija i 
aktivnosti od interesa za opće dobro koje provode udruge i ostale neprofitne organizacije na 
području Pule - Pola u 2025. godini za prioritetna područja zaštite okoliša i razvoja 
gospodarstva (u daljnjem tekstu: Javni poziv) te se utvrđuje način raspodjele sredstava 
planiranih u Proračunu Grada Pula - Pola za 2025. godinu u ukupnom iznosu od 40.000,00 € 
za prioritetna područja kako slijedi:

1. Zaštita okoliša, 
2. Razvoj gospodarstva. 

Članak 2.
Ukupan iznos sredstava za financiranje aktivnosti područja iz članka 1. raspodijeliti će se na 
temelju Javnog poziva te u skladu s dokumentacijom za provedbu Javnog poziva koja je 
sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.
Dokumentacija za provedbu Javnog poziva iz članka 2. ove Odluke obuhvaća: 

1. Obrazac zahtjeva za prijavu programa ili projekta, 
2. Obrazac proračuna programa ili projekta,
3. Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja,
4. Obrazac izjave o partnerstvu, ukoliko se program prijavljuje u partnerstvu,
5. Okvirni primjer Ugovora o financiranju,
6. Izjava o ispunjenim obvezama,
7. Obrazac FPU i upute za popunjavanje obrasca,
8. Obrazac za provjeru formalnih uvjeta prijave,
9. Obrazac za vrednovanje prijave,
10. Popis priloga koji se prilažu prijavi na Javni poziv
11. Obrazac izvješće o ostvarivanju programa i financijsko izvješće

te tekst Javnog poziva i Uputa za prijavitelje.



Članak 4.
Javni poziv objavljuje se na mrežnoj stranici Grada Pula - Pola www.pula.hr.

Članak 5.
U postupku provedbe Javnog poziva imenovat će se Povjerenstvo za provjeru ispunjavanja 
propisanih (formalnih) uvjeta Javnog poziva iz redova zaposlenika Grada Pula - Pola, koje će 
provesti otvaranje i provjeru ispunjavanja propisanih formalnih uvjeta pristiglih prijava.  

Članak 6.
Gradonačelnik imenuje članove Povjerenstava za ocjenu prijava kojemu je zadaća 
ocjenjivanje zaprimljenih prijava koje su uspješno ispunile provjeru propisanih (formalnih) 
uvjeta Javnog poziva. Članovi Povjerenstava dužni su povjereni zadatak izvršiti sukladno 
Pravilniku o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge  
na području grada Pule - Pola, Uputama za prijavitelje i Poslovniku o radu Povjerenstva.

Članak 7.
Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja programa i projekata Gradonačelnik donosi 
Odluku o dodjeli financijskih sredstava. 
Odluka se objavljuje na mrežnoj stranici Grada Pula - Pola www.pula.hr.

Članak 8.
Prijavitelji koji su nezadovoljni Odlukom o dodjeli financijskih sredstava imaju pravo 
podnijet prigovor u roku 8 dana od dana dostave pisane obavijesti o nefinanciranju.
Prigovor se može podnijeti na natječajni postupak. Prigovor koji se ne odnosi na natječajni 
postupak, nadležno upravno tijelo će odbaciti.
Prigovor ne odgađa izvršenje Odluke o dodjeli financijskih sredstava i daljnju provedbu 
postupka po Javnom pozivu.

Članak 9.
Na temelju Odluke iz članka 7. ove Odluke, s prijaviteljima koji ostvare pravo na financijska 
sredstva, sklapaju se ugovori o dodjeli financijskih sredstava kojim će se regulirati međusobni 
odnosi davatelja i korisnika financijskih sredstava.

Članak 10.
Za provedbu ove Odluke zaduženi su Upravni odjel za financije, gospodarstvo i provedbu 
ITU mehanizma i Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte.

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama - 
Bollettino ufficiale Pula - Pola.

KLASA:320-01/25-01/5
URBROJ:2163-7-01-01-0019-25-4
Pula, 01. travanj 2025.

GRADONAČELNIK
             dr.sc. Filip Zoričić, prof.

http://www.pula.hr/
http://www.pula.hr/


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 

 
I.  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA  
 
Pravni temelj za donošenje Odluke sadržan je u članku 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13,  137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članku 33.  Zakona o udrugama 
(Narodne novine broj 74/14, 70/17, 98/19, 151/22), stavku 2. članka 15. Pravilnika o 
financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
grada Pule - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola, broj 06/16, 01/22), članku 
61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola, broj 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), a uz odgovarajuću primjenu Uredbe 
o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa 
za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine broj 26/15, 37/21).   
 

 
II.  OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA  
 
Proračunom Grada Pula - Pola za 2025. godinu osigurana su sredstva za financiranje programa,  
projekta, manifestacija i aktivnosti od interesa za opće dobro koje provode udruge i ostale 
neprofitne organizacije na području Pule za prioritetna područja: Zaštita okoliša i Razvoj 
gospodarstva u ukupnom iznosu od 40.000,00 €.   
Pravilnikom o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 
na području grada Pule - Pola određeno je da se financiranje  programa i projekata iz djelokruga 
Grada kao jedinice lokalne samouprave provodi putem Javnog poziva, čime se osigurava 
transparentnost dodjele financijskih sredstava i omogućava dobivanje većeg broja kvalificiranih 
prijava i odabir najkvalitetnijih programa i projekata. 
Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv i utvrđuje način raspodjele sredstava namijenjenih 
financiranju programa, projekata, manifestacija i aktivnosti od interesa za opće dobro koje 
provode udruge i ostale neprofitne organizacije  na području Pule - Pola u 2025. godini za 
navedena prioritetna područja.  
Odlukom se određuje: 

- područje te iznos osiguranih sredstava za financiranje programa i projekta  iz određenog 
područja, 

- obveza raspisivanja Javnog poziva, 
- dokumentacija koja je sastavni dio Javnog poziva, dokumentacija koja se obavezno 

dostavlja uz prijavu programa i projekta te način objavljivanja javnog poziva, 
- osnivanje Povjerenstva za pripremu i provedbu postupka te provjeru ispunjavanja 

propisanih (formalnih) uvjeta Javnog poziva i Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih 
programa i projekta te način obavljanja poslova za koje se Povjerenstva osnivaju,  

- način donošenja Odluke o dodjeli sredstava te način objave Odluke, 
- rok za izjavljivanje prigovora na Odluku o dodjeli financijskih sredstava, 
- postupak sklapanja ugovora o dodjeli financijskih sredstava,    
- tijelo nadležno za provođenja Javnog poziva i stupanje Odluke na snagu. 

 
 
III. PRIJEDLOG AKTA 
Prijedlog akta  dostavlja se u prilogu. 
 



IV.  PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 
 
Za realizaciju ove Odluke sredstva su osigurana u Proračunu Grada Pula - Pola za 2025. godinu.  
            
Akt pripremio: 
Voditelj odsjeka za gospodarstvo 
Igor Fabris 
        

PROČELNIK 
Aldo Rojnić 



1  

Na temelju Odluke o raspisivanju Javnog poziva i načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna 
Grada Pula - Pola za 2025. godinu namijenjenih financiranju programa, projekata, manifestacija i 
aktivnosti od interesa za opće dobro koje provode udruge i ostale neprofitne organizacije na 
području Pule - Pola u 2025. godini, KLASA:320-01/25-01/5 od _. ožujka 2025. godine, dana _. travnja 
2025. godine Grad Pula - Pola raspisuje 
 

JAVNI POZIV 
za financiranje programa, projekata, manifestacija i aktivnosti od interesa za opće  

dobro koje provode udruge i ostale neprofitne organizacije  
na području Pule – Pola  u 2025. godini 

 za prioritetna područja zaštite okoliša i gospodarstva 
 

I. 
Grad Pula - Pola poziva udruge i ostale neprofitne organizacije koje su programski usmjerene na rad 
u  područjima naznačenim u ovom Javnom pozivu da se prijave za financijsku podršku programima, 
projektima, manifestacijama i aktivnostima od interesa za opće dobro, a koje doprinose razvoju 
prioritetnih područja ovog Poziva. 
 

II. 
Udruge i ostale neprofitne organizacije sukladno ovom Pozivu mogu prijaviti programe, projekte, 
manifestacije, aktivnosti koje pridonose razvoju slijedećih prioritetnih područja: 
 
1. Prioritetno područje: ZAŠTITA OKOLIŠA 
Programi, projekti, manifestacije i aktivnosti koje se odnose na: 
1.1. otpad, 
1.2. zelene površine, 
1.3. more. 
 
2. Prioritetno područje: RAZVOJ GOSPODARSTVA (POLJOPRIVREDA I RURALNI 
RAZVOJ, MALO GOSPODARSTVO) 
Programi, projekti, manifestacije i aktivnosti koje se odnose na: 
2.1.  poljoprivredu i ruralni razvoj na temelju uvjeta iz Programa potpore poljoprivredi i ruralnom 

razvoju  Grada Pula - Pola za razdoblje od 2024. do 2026. godine (Službene novine-Bollettino 
ufficiale Pula - Pola broj 1/24), 

2.2.  razvoj malog gospodarstva - sajmovi i manifestacije. 
 

III. 
Financijska sredstva koje Grad Pula - Pola dodjeljuje putem ovog Poziva odnose se na 
jednogodišnje financijske podrške programima, projektima, manifestacijama i aktivnostima od 
interesa za opće dobro koje provode udruge i ostale neprofitne organizacije na području Pule Pola, 
za prioritetna područja zaštite okoliša i gospodarstva,  a koje će se provoditi u kalendarskoj godini 
za koju se ovaj Poziv raspisuje (2025. godina). 
 

IV. 
Pravo prijavljivanja na ovaj Poziv imaju udruge i ostale neprofitne organizacije koje obavljaju 
djelatnost  iz područja naznačenih u ovom Pozivu, a koje ispunjavaju slijedeće uvjete: 
 



2  

1.1.1. upisane su u Registar udruga ili drugi odgovarajući registar, 
1.1.2. upisane su u Registar neprofitnih organizacija, 
1.1.3. svojim statutom opredijelile su se za obavljanje djelatnosti koje su predmet financiranja  
sukladno ovom Pozivu, 
1.1.4. imaju uredno ispunjene obveze iz svih prethodno sklopljenih ugovora o financiranju 
iz  proračuna Grada Pula - Pola, 
1.1.5. imaju podmirene sve obaveze prema proračunu Grada Pula - Pola, 
1.1.6. imaju zadovoljavajuće organizacijske kapacitete i ljudske resurse za provedbu 
programa, projekta, manifestacije, aktivnosti, 
1.1.7. osoba ovlaštena za zastupanje udruge (i potpisivanje ugovora o dodjeli financijskih 
sredstava) je u mandatu. 
 
Pravo prijave na ovaj Poziv nemaju: 
1. udruge, ogranci, podružnice i slični ustrojbeni oblici udruga i ostalih neprofitnih organizacija koje 
nisu upisane u Registar udruga, odnosno u drugom odgovarajućem registru i u Registru neprofitnih 
organizacija, 
2. udruge koje nisu upisane u Registar neprofitnih organizacija, 
3. prijavitelji čiji rad/djelatnost nije vezana uz prioritetna područja ovog Poziva, 
4. prijavitelji koji su nenamjenski trošili prethodno dodijeljena sredstva iz javnih izvora, 
5. udruge i ostale neprofitne organizacije koje su u postupku stečaja ili likvidacije, 
6. prijavitelji koji imaju dugovanja prema proračunu Grada Pula - Pola, 
7. udruge i ostale neprofitne organizacije čiji je jedan od osnivača politička stranka, 
8. prijavitelji koji nisu podnijeli valjana izvješća o izvršenim programima financiranim iz 
proračuna  u prethodnim godinama u za to određenom roku, 
9. prijavitelji koji nisu uredno ispunili obveze iz svih prethodno sklopljenih ugovora o 
financiranju iz proračuna Grada Pula - Pola, 
10. udruge i druge neprofitne organizacije na koje se primjenjuje Zakon o udrugama („Narodne 
novine“ broj 74/14, 70/17, 98/19, 151/22) koje nisu uskladile svoje statute sa spomenutim 
Zakonom. 
 

V. 
Ukupno planirana vrijednost ovog Poziva na godišnjoj razini je 40.000,00 eura. 
Planirana vrijednost ovog Poziva po prioritetnim područjima, najniži i najviši iznos sredstava koji se 
može prijaviti i ugovoriti po pojedinoj prijavi i očekivani broj ugovora po područjima određuju se 
kako    slijedi: 
 
Tablica 01. 

Oznaka 
prioritetnog 

područja 

Prioritetno područje Planirani ukupni 
iznos sredstava 
po područjima 

Najniži iznos 
sredstava koji 

se može 
prijaviti i 

ugovoriti po 
pojedinoj 

prijavi 

Najviši iznos 
sredstava koji 

se može 
prijaviti i 

ugovoriti po 
pojedinoj 

prijavi 

 
Očekivani 

broj 
ugovora 

1. Prioritetno područje: ZAŠTITA OKOLIŠA 

1.1. otpad 7.500,00 1.000,00 3.000,00 
10 



3  

1.2. zelene površine 7.500,00 1.000,00 3.000,00 

1.3. more 5.000,00 1.000,00 3.000,00 

2. 
Prioritetno područje: RAZVOJ GOSPODARSTVA (POLJOPRIVREDA I RURALNI 
RAZVOJ, MALO GOSPODARSTVO) 

2.1. poljoprivreda i ruralni razvoj 10.000,00 300,00 3.000,00 
10 

2.2. 
razvoj malog gospodarstva - 
sajmovi i manifestacije 10.000,00 300,00 3.000,00 

 

VI. 
Rok za podnošenje prijava na prioritetno područje 1. Zaštita okoliša i prioritetno područje 2. Razvoj 
gospodarstva (poljoprivreda i ruralni razvoj, malo gospodarstvo) je do 31.10.2025. godine, odnosno do 
iskorištenja raspoloživih proračunskih sredstava za te namjene. U trenutku iskorištenja raspoloživih 
proračunskih sredstava na mrežnoj stranici Grada Pula - Pola objavit će se Obavijest o zatvaranju 
ovog Poziva u tom dijelu. 
 

VII. 
Prijave se dostavljaju isključivo na propisanim obrascima, koji su zajedno s Uputama za prijavitelje, 
dostupni na mrežnoj stranici www.pula.hr u rubrici “Natječaji“ https://www.pula.hr/hr/gradska-
uprava/upravni-odjeli-i-sluzbe/natjecaji-i-nadmetanja/ 
 

VIII. 
Obrasci koji su sastavni dio dokumentacije popunjavaju se na računalu. Prijave se obvezno 
dostavljaju elektroničkim putem. 
Grad Pula - Pola može zatražiti od prijavitelja dostavu dokumentacije i u izvorniku. 
 

IX. 
Prijavu na ovaj Poziv, sa svim obveznim prilozima, prijavitelj podnosi u PDF formatu slanjem e-
maila  na adresu: 

pisarnica@pula.hr 
 
U naslovu e-maila mora biti naznačeno: Javni poziv – udruge – (s naznakom prioritetnog područja 
na  kojeg se podnosi prijava). 
 

X. 
Prijave koje nisu dostavljene u roku određenom ovim Pozivom i koje nisu sačinjene sukladno  ovom 
ovom Pozivu i Uputama za prijavitelje neće se razmatrati. 
 

XI. 
Po isteku roka za podnošenje prijava po ovom Pozivu, Povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka 
te provjeru ispunjavanja propisanih formalnih uvjeta ovog Poziva, nadležnog upravnog tijela Grada 
Pula – Pola, pristupit       će postupku ocjene ispunjavanja propisanih formalnih uvjeta Poziva. 
 
U postupku provjere ispunjavanja propisanih formalnih uvjeta ovog Poziva provjerava se: 
 je li prijava dostavljena na pravi Javni poziv u roku određenim ovim Pozivom, 



4  

 jesu li dostavljeni svi obvezni obrasci (potpisani i ovjereni), 
 je li dostavljena sva obvezna popratna dokumentacija, 
 je li zatraženi iznos sredstava unutar financijskih pragova postavljenih u ovom Pozivu, 
 jesu li prijavitelj i partnerske organizacije prihvatljivi prijavitelji sukladno ovom Pozivu, 
 jesu li ispunjeni drugi propisani uvjeti ovog  Poziva. 
 

Prijave koje nisu ispunile propisane formalne uvjete ovog Poziva odbit će se iz razloga ne 
ispunjavanja propisanih formalnih uvjeta ovog Poziva. 
 
Sve udruge čije prijave budu odbijene iz razloga ne ispunjavanja propisanih formalnih uvjeta ovog 
Poziva, o   toj činjenici biti će obaviještene u roku od 8 dana od dana donošenja odluke, nakon čega 
imaju narednih  8 dana od dana prijema obavijesti, podnijeti prigovor pročelniku/ci nadležnog 
upravnog tijela Grada Pula - Pola koji će u roku od 8 dana od primitka prigovora odlučiti o istome. 
 
U slučaju prihvaćanja prigovora od strane pročelnika/ce nadležnog upravnog tijela Grada Pula - Pola, 
prijava će biti upućena u daljnju proceduru na stručno ocjenjivanje, a u slučaju neprihvaćanja 
prigovora, prijava će biti     odbijena, o čemu će biti obaviještena udruga koja je prigovor podnijela. 
Odluka kojom je odlučeno o prigovoru je konačna. 
 

XII. 
Prijave koje su ispunile propisane formalne uvjete ovog Poziva upućuju se u daljnju proceduru, 
odnosno na stručno ocjenjivanje Povjerenstvu za ocjenjivanje prijava nadležnog upravnog tijela Grada 
Pula - Pola. Povjerenstva razmatraju i ocjenjuju samo one prijave koje su ispunile propisane formalne 
uvjete ovog Poziva. 
Prijave se ocjenjuju sukladno kriterijima za procjenu projekta ili programa određenih člankom 29. 
Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na 
području grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola, broj 6/16, 1/22). 
 
Kriteriji za procjenu projekta ili programa se odnose na: 
 kvalitetu i relevantnost prijave: usklađenost s ciljevima i načelima postavljenim u Javnom 
pozivu sukladno strateškim i planskim dokumentima Grada Pula - Pola, definiranje ciljnih skupina 
i krajnjih korisnika, izvedivost, očekivane rezultate i učinke, 
 procjenu dosadašnjeg iskustva podnositelja prijave u provedbi istog ili sličnog programa ili 
projekta, 
 procjenu proračuna programa ili projekta (realnost, učinkovitost, njegova razrađenost i 
povezanost s aktivnostima, korisnicima i rezultatima koji se očekuju, vlastiti doprinos podnositelja 
prijave, sufinanciranje od drugih donatora, dokumentiranost pojedinih stavki proračuna), 
 inovativnost programa ili projekta (primjena najboljih praksi u odgovarajućem području) 
 odnos vrijednosti projekta u odnosu na društvenu korist (koji mora biti obavezno zastupljen 
s minimalnim udjelom od 30% ukupnog broja bodova koji se mogu dodijeliti pojedinom projektu ili 
programu). 

XIII. 
Odluku o dodjeli financijskih sredstava donosi Gradonačelnik, uzimajući u obzir sve utvrđene 
činjenice  i mogućnosti proračuna. 
Odluka se objavljuje na mrežnoj stranici Grada Pula - Pola www.pula.hr 
Sa svim prijaviteljima kojima su odobrena financijska sredstva, Grad Pula - Pola će potpisati ugovor 



5  

o financiranju       najkasnije 20 dana od dana donošenja Odluke o dodjeli financijskih sredstava. 
 
 

XIV. 
Prijavitelji koji su nezadovoljni Odlukom o dodjeli financijskih sredstava imaju pravo podnijet prigovor. 
Prigovor se podnosi nadležnom upravnom tijelu Grada Pula - Pola u pisanom obliku, u roku od 8 
dana od dana dostave pisane obavijesti o rezultatima natječaja, a odluku po prigovoru, uzimajući u obzir 
sve činjenice, donosi Gradonačelnik Grada Pula - Pola. Rok za donošenje odluke po prigovoru je 3 
dana od dana primitka prigovora. 
Prigovor se može podnijeti na natječajni postupak. Prigovor koji se ne odnosi na natječajni 
postupak, nadležno upravno tijelo će odbaciti. 
Prigovor ne odgađa izvršenje Odluke i daljnju provedbu postupka po ovom  Pozivu. 
Postupak dodjele financijskih sredstava udrugama je akt poslovanja i ne vodi se kao upravni 
postupak te se na postupak prigovora ne primjenjuju odredbe o žalbi kao pravnom lijeku u upravnom 
postupku. Odluka Gradonačelnika kojom je odlučeno o prigovoru je konačna. 
 

XV. 
Prije potpisivanja Ugovora temeljem Odluke o dodjeli financijskih sredstava, od udruge koja 
ostvaruje  pravo na financijska sredstva nadležni upravno tijelo zatražit će dostavu: 
 revidiranog obrasca proračuna, 
 dodatnu dokumentaciju koju utvrdi nadležno upravno tijelo. 
 

XVI. 
Sva pitanja vezana uz ovaj ovaj  Poziv, mogu se postaviti elektroničkim putem, slanjem upita u 
roku i      na adresu elektroničke pošte naznačene u Uputama za prijavitelje. 
 
U svrhu osiguranja ravnopravnosti svih potencijalnih prijavitelja, Grad Pula - Pola ne može davati 
prethodna mišljenja o prihvatljivosti prijavitelja, partnera, aktivnosti ili troškova navedenih u prijavi. 
 

XVII. 
Postupak zaprimanja i pregleda dostavljenih prijava, procjena prijava, donošenje Odluke o dodjeli 
financijskih sredstava, podnošenje prigovora, ugovaranje, postupanje s dokumentacijom kao i 
indikativni kalendar provedbe ovog Poziva opisani su u Uputama za prijavitelje na Javni poziv. 
 
 
Napomena: 
Svi kandidati i njihovi partneri podnošenjem prijave daju svoju suglasnost Gradu Pula - Pola da u 
njoj  navedene osobne podatke prikuplja i obrađuje u svrhu financiranja programa, te da ih može 
koristiti u svrhu uplate odobrenih financijskih sredstava, kontaktiranja i objave na internetskim 
stranicama i/ili u javnom glasilu Grada Pula - Pola. Prava prijavitelja i postupanje u odnosu na 
njegove osobne podatke objavljena su na https://www.pula.hr/hr/gdpr/.  


